ymago talis vel talis vel fantasma vel pas-  
sio sequens. **R**ed si fuit deus ordinatus ut  
in virtuosus nemo dubitavit quoniam oritur inde  
suavissima et mirabilis armonia veluti cytha-  
redorum multorum cytharistarum in cytharis  
suis. quoniam ipsa in habitate sapientia delectatur  
audire. **A**lio quoniam resultat horrenda prorsus et  
amarissima tumultuatio tanquam mais refran-  
gens in se et ad cautes fluctus suos puto  
non ob aliud dixisse prophetam. **C**or impij tanquam  
mare feruens. **D**emum sicut diximus de ymagi-  
natio virtute. **I**ta proportionabiliter suo modo tradu-  
cere possumus ad potentias superiores non organi-  
zatas que sunt ratio et spiritus. quoniam ad actus  
istarum potentiarum non sequatur de se corpore  
immutatio quemadmodum virtus ymaginatio  
mutat illud. **S**it tamen ut actuata vehementer  
ipsa ratio rapiat ad se quodammodo potentiam yma-  
ginatio et ab actu suo suspendat eam. **S**icut ipse  
spiritus similiter actuatus rapit ad se rationem et  
ymaginatioem ut nesciat quoniam homini est an in  
corpore vel extra corpus ea que videt intelligat  
Rursum sit aliquando redundancia superiorum harum  
potentiarum in inferiores quemadmodum beatitudo  
anime redundat in corpus et dotabit illud  
**C**onsideratio viceversa de corde psal-  
terio cythararum spirituali et mystica et de corde eius

**P**assioēs splicēs spūales rōnales  
a aiales reddūt in virtuosīs psal-  
teriū decacordū cū cāfico in cithā  
Spūs enī si quadā appropācōne  
loqmūt psallit. racō cātat. sensus cythari-  
zat. videam⁹ in primis de psaltesio mīstico  
qđ ad exēplar cordis. sicut a cytharā ars  
īpā fabricauit. **P**oīem⁹ ḡ corpus seu lignū  
nūī psalterij vim affectiuā supioez in q̄ tot  
corde sonabiles extēse sūt. quot sunt vita-  
tis assertiones. ut qđ deus pī nū est. qđ deus  
in celis est qđ d⁹ iust⁹ iudex ē a ita de rēliqs  
qđsi digito aliq̄ studiose meditacōnis s̄ ne  
qđ mimis spūs habz plectz discretōis quo  
tēdit a remittit cordas sērentiose veritatis  
Ruefus corde tales debito mode amīe tēse a  
pauise ēddūt sonos vaios scđm uarietatē  
passionum. Ita ut amor q̄ est ḡnal a radi-  
calis passio. stabiliat p tenore. **P**orro decē  
reliq̄ passioēs efficiunt decē sonos alios pñ-  
cipales. **D**e sonis enī lateālibz a appēdicis  
nō est numer⁹. sicut nec de hmōi passioibz  
**C**ōstituiam⁹ si placz p maūductiōe exēpla-  
ri psalteriū aliqđ decē cordaz a decē oīomīs  
dñice sentencijs sicut ex decē preceptis iū-  
p̄gmacōne augustini vel ex alijs scripture  
locis fabulari potueāt. **P**rimā cordā suim⁹

ex hoc noie pater. Et hec appellatur p̄nalis  
adoptio. sc̄daz i hoc noie noster. q̄ appellat̄  
f̄nalis associatio. h̄emus tert̄iā cū dicit̄. in  
cel. hec est dei exaltatio. **H**abem⁹ alias sep  
tem. h̄ij̄ septē peticōes. q̄ sūt. Simi nominis  
s̄ificatio. **S**anctificet nomē tuū. dei dñatio  
Adueniat regnū tuū. volūtātū d̄ine a buā  
ne v̄nitio. fiat volūtas. t. sicut in. c. a i terra  
pp̄ia defectio. panē n̄m co. da. no. ho. debi  
toꝝ multiplicacō. dimitte. no. de. n. **T**ēpta  
tionū inuasio. Et ne nos indu. int̄p. **M**ali  
c̄m notatio. **S**ed libera nos a malo. p̄ute  
cordā p̄mā digito studiose a attente medi  
tacōis. illa reddet sonitū amoris dei. p̄ute  
cordā secundā illa reddet sonū amois p̄ri.  
p̄ute cordā tert̄iā illa reddet cōstātā auda  
t̄is. p̄ute cordā quartā illa reddet sonū zeli  
et ire in p̄phanātes dei nomē. p̄ute cordā  
q̄ntā illa reddet sonū sc̄e sp̄i. **P**orro corda  
septa dū tāgūt sonat delectacōez atq; letit̄iā  
**C**orda sept̄ia desider̄iū a p̄secucōnē. **O**ctaua  
dolorē et odiū. **N**ona fugā a horrore. **D**ec̄ia  
fiorē a de suis virib; fid̄tib; desp̄acōez. **P**o  
tuerat hoc latiori sermone deduci oñdendo  
q̄ etiā corda p̄ria q̄ est p̄nal̄ adoptio si tā  
gat̄ sapiēt̄ digito sc̄e meditacōis apte red  
dit sonū quēlib; v̄tuose a sp̄ual̄ affectiois

**S**ic rursus in alia quibus quibus non est facilitate  
te reperies ut fit sonus tuus multiplicatus super  
numeros. **E**x quo resonantia fit quia cadunt et cedunt  
maligni spiritus vitioz. tanquam cytharizate da  
uid definebat neque spiritus exagitate saul. Ita  
ut quilibet decem sonorum principalium possit aptal  
vna ex tuisgressioibz decem preceptorum. **A**ddam  
ad hoc quod dum meditatio nostra fertur super homini  
cordas sententiose veritatis. et ad reddendum so  
noritate religiose affectiois seu passiois fit  
hoc aliquando per rationes sumptas ex eternis et ex presentibus  
sapientie principibus. **E**t tunc redditur sonus in psal  
terio tanquam de superius. **F**it hoc aliquando per rationes  
sumptas ex affectibus et sensualibus experientibus et  
ita resultat sonus in cythara tanquam ex infimis.  
**F**it hoc aliquando per rationes sumptas ex deductioe  
deductionum per principia prima et per rationes  
ab effectibus ad causas suas sumptam. **E**t ita  
redditur cantum iocundum velut in gutture et fau  
cibus iocundis. **S**ic psallimus spiritum et mente caritates  
in cordibus nostris cantica domini. **S**ic cytharizam  
mortificationis quodammodo et per disciplinam defici  
entis. **A**lio quoniam non est psalterium iocundum cum cy  
thara. **S**ic optabat psallere canem et cythariza  
re qui dicebat. **E**xurge psalterium et cythara  
**E**xurge a diluculo. **S**ed quid precor est exurgere  
diluculo. **P**uto quod est ad primos gradus contemplationis.